
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Diosminex Max 1000 mg, 60 tabletek
 

Cena: 64,80 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DIOSMINEX MAX

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletka

Producent PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Przeznaczenie Hemoroidy, Obrzęk, Żylaki

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Diosminex Max 1000 mg dostępny bez recepty lek w postaci tabletek doustnych. Jest przeznaczony dla osób dorosłych i służy do
łagodzenia skutków związanych z przewlekłą ciążą żylną, elektryczną, jak przyjaciele ciężkości nóg, nocne kurcze i bóle nóg. Lek jest
również stosowany w przypadku zaostrzenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu. Tabletka zawiera aktywną substancję -
zmikronizowaną diosminę w zawartości 1000 mg. Działa poprzez szkodliwe działanie ścieków żylnych oraz zapewnia ochronę dla
ścieków.

Wskazania
Dla osób dorosłych do:

leczenia objawów przewlekłej niewydolności krążenia żylnego takich jak: uczucie ciężkości nóg, ból nóg, nocne kurcze nóg;
objawowego leczenia w przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu.

Działanie
Lek zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa ochronnie na naczynia.

Dawkowanie

Przewlekła niewydolność żylna (leczenie objawowe): 1 tabletka raz na dobę. Lek należy przyjmować co najmniej kilka tygodni.
Dolegliwości związane z żylakami odbytu (hemoroidy; leczenie zaostrzenia): 3 tabletki na dobę przez pierwsze 4 dni, kolejno 2
tabletki na dobę przez kolejne 3 dni.

Skład
1 tabletka zawiera 1000 mg diosminy.
Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna
bezwodna, magnezu stearynian; otoczka: alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 3350, talk, lak żółcieni chinolinowej
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(E 104), lak indygotyny (E 132), lak żółcieni pomarańczowej (E 110), żelaza tlenek czarny (E 172).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Diosminex Max:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

biegunka, niestrawność, nudności, wymioty,
zawroty głowy, ból głowy, złe samopoczucie,
wysypka, świąd, pokrzywka.

Interakcje
Należy poinformować lekarza lub farmaceutę o wszystkich przyjmowanych przez pacjenta lekach obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Ostrzeżenia

W przypadku łagodnych działań niepożądanych, dotyczących żołądka i jelit, oraz zaburzeń neurowegetatywnych (np. wzmożony
niepokój, przyśpieszone bicie serca, nadmierna potliwość, lękliwość) nie jest wymagane odstawienie leku.
W przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu, należy pamiętać, że terapia lekiem Diosminex Max jest tylko
objawowa i powinna być krótkotrwała. Jeżeli dolegliwości nie ustępują, należy przeprowadzić badanie u lekarza proktologa, który
wybierze odpowiednią metodę leczenia.
Przyjmowanie tego leku w leczeniu objawowym w przypadku zaostrzenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu nie
wyklucza jednoczesnego stosowania doodbytniczo innych leków.
W przypadku zaburzeń krążenia żylnego w nogach, działanie terapeutyczne leku Diosminex Max można zwiększyć poprzez
odpowiedni tryb życia: unikanie ekspozycji słonecznej, unikanie przebywania w pozycji stojącej przez dłuższy czas, utrzymanie
odpowiedniej wagi ciała, noszenie specjalnych pończoch.
Jeżeli objawy choroby ulegają pogorszeniu tzn. obserwuje się stan zapalny skóry, stan zapalny żył, stwardnienie tkanki
podskórnej, silny ból, owrzodzenia skóry lub gdy występują objawy nietypowe na przykład natychmiastowy obrzęk jednej lub
obydwu nóg, należy natychmiast zasięgnąć porady lekarza.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

